
UCHWAŁA NR XI/73/15
RADY GMINY SKOŁYSZYN

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podejmowanych 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Skołyszyn
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Skołyszyn do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego granicę ustaloną 
w budżecie na 2015 rok na realizację zadania inwestycyjnego pn.

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków oświatowych w Gminie Skołyszyn” 
do kwoty 240 000 zł.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa § 1 pokryte zostanie z budżetu Gminy Skołyszyn na 2016 rok  z dochodów 
własnych tj. udziału w podatku dochodowym od osób prawnych i fizycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skołyszyn

mgr Wiesław Hasiak

Id: EBCA38F6-7090-47C7-A9F3-C2F16BB056BE. Podpisany Strona 1




